2 KILOGRAMO 

MEZCLAS DE HARINAS PRECOCIDAS DE 

ARROZ, KIWICHA, PLATANO Y SOYA CON 

HOJUELA DE AVENA AZUCARADA ENRIQUECIDA 

CON VITAMINAS Y MINERALES. 

81,593 

CLÁUSULA CUARTA: MONTO CONTRACTUAL 

El monto total del presente contrato asciende a S/ 1´403,395.00 (Un Millón Cuatrocientos Tres Mil 

Trescientos Noventa y Cinco con 00/100 Soles), exonerado del IGV, de acuerdo al siguiente 

detalle: 

DETALLE DE LOS PRECIOS UNITARIOS DEL PRECIO OFERTADO 

DETALLE MARCA CANTIDAD 
PRECIO 

UNITARIO 

SUB 

TOTAL 
TOTAL 

LECHE EVAPORADA 

ENTERA 

Lata x 410 g 

GLORIA 163,185 4.60 750,651.00

[...]

EL CONTRATISTA entregó al perfeccionamiento del contrato la respectiva garantía incondicional, 

solidaria, irrevocable, y de realización automática en el país al solo requerimiento, a favor de LA 

MUNICIPALIDAD, por los conceptos, montos y vigencias siguientes: 

Por la suma de S/ 140,339.50 (Ciento Cuarenta Mil Trescientos Treinta y Nueve con 50/10 

Soles), a través de la CARTA FIANZA N° 1158943, emitida por BANCO DE CRÉDITO DEL PERÚ 

(BCP), cuya fecha de vencimiento es hasta el 30 de diciembre del 2026, la misma que debe 

mantenerse vigente hasta la conformidad de la conformidad de la prestación.